РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.08.2014 г. №338 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, в котором собственники помещений на их общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
В соответствии с Протестом Белебеевской межрайонной прокуратуры на решение Совета от 27.08.2014г. №338 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, в котором собственники помещений на их общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» в части принятия нормативно-правого акта в сфере жилищного законодательства за пределами своей компетенции,  Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.08.2014г. №338 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, в котором собственники помещений на их общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
2. Обнародовать  данное решение на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета

    Н.М. Николаев
«24» декабря 2014 г.

№397